

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-012
Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

KSO: CC-CZ:
Místo: Malý Bor Datum: 22.05.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Malý Bor DIČ:
Uchazeč: IČ: 25219090
STAFIS-KT s.r.o. DIČ: CZ25219090
Projektant: IČ:
Ing. Martin Liška DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Pavel Hrba DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			1 798 780,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	78 336,00	16 451,00
	15,00%	1 720 444,00	258 067,00
Cena s DPH v CZK			2 073 298,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2020-012		
Stavba:	Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor		
Místo:	Malý Bor	Datum:	22.05.2020
Zadavatel:	Obec Malý Bor	Projektant:	Ing. Martin Liška
Uchazeč:	STAFIS-KT s.r.o.	Zpracovatel:	Pavel Hrba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 798 780,00	2 073 298,00
010	Rekonstruovaná bytová jednotka	1 597 530,00	1 841 860,00
020	Práce mimo rekonstruovaný byt	201 250,00	231 438,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

010 - Rekonstruovaná bytová jednotka

KSO:

Místo: Malý Bor

CC-CZ:

Datum: 22.05.2020

Zadavatel:

Obec Malý Bor

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAFIS-KT s.r.o.

IČ:

25219090

DIČ:

CZ25219090

Projektant:

Ing. Martin Liška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hrba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 597 530,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 336,00	21,00%	16 451,00
snížená	1 519 194,00	15,00%	227 879,00

Cena s DPH

v CZK

1 841 860,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

010 - Rekonstruovaná bytová jednotka

Místo: Malý Bor

Datum: 22.05.2020

Zadavatel: Obec Malý Bor

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: STAFIS-KT s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 597 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV

715 901,00

1 - Zemní práce	112 870,00
2 - Zakládání	34 020,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53 636,00
4 - Vodorovné konstrukce	16 080,00
5 - Komunikace pozemní	57 461,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	76 033,00
62 - Úprava povrchů vnějších	4 915,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	124 581,00
64 - Osazování výplní otvorů	13 200,00
8 - Trubní vedení	2 371,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	25 463,00
96 - Bourání konstrukcí	125 679,00
997 - Přesun sutě	45 041,00
998 - Přesun hmot	24 551,00

PSV - Práce a dodávky PSV

872 729,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	61 028,00
713 - Izolace tepelné	16 482,00
720 - Zdravotně technické instalace	176 886,00
731 - Ústřední vytápění	164 337,00
740 - Elektromontáže	95 850,00
763 - Konstrukce suché výstavby	43 064,00
764 - Konstrukce klempířské	10 134,00
766 - Konstrukce truhlářské	164 381,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 108,00
771 - Podlahy z dlaždic	42 337,00
776 - Podlahy povlakové	31 823,00
781 - Dokončovací práce - obklady	36 408,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 064,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 827,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
---	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

010 - Rekonstruovaná bytová jednotka

Místo: Malý Bor

Datum: 22.05.2020

Zadavatel: Obec Malý Bor

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: STAFIS-KT s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 597 530,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					715 901,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	1	Zemní práce					112 870,00
---	---	-------------	--	--	--	--	------------

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	29,316	21,30	624,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV "D3" (9,36+7,62-9,6)*1,85+7,34*1,92+1,34*1+0,48*0,48/2*2 29,316

2	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,760	60,20	1 069,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "Štěrková část chodníku" 1,85*9,6 17,760

3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,316	41,60	1 220,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "D3" (9,36+7,62-9,6)*1,85+7,34*1,92+1,34*1+0,48*0,48/2*2 29,316

4	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,316	167,40	4 907,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV "D3" (9,36+7,62-9,6)*1,85+7,34*1,92+1,34*1+0,48*0,48/2*2 29,316

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,740	58,30	2 842,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV (9,36+7,62+7,34)*2-2,3+0,5*2+0,7*2 48,740

6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	28,228	855,80	24 158,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "D1 na -0,8m" (9,52+15,68+22,91)*(0,8-0,04-0,25) 24,536

VV "D2 na -0,5m" 5,86*(0,5+0,29-0,16) 3,692

7	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	21,375	146,70	3 136,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "D3" ((0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2)*(0,65-0,03-0,25) 21,375

8	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,404	1 852,80	2 601,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 5,85*0,6*0,4 1,404

9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,698	867,10	11 010,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "D4" (8,34+8,59)*(0,6+0,9)/2*1 12,698

10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,307	479,30	3 023,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV (21,375+10,158)*0,2 6,307

11	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,483	1 937,60	8 686,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV "Vnitřní kanalizace" 6,4*0,6*(0,15+0,45)/2 1,152

VV "Vnitřní stěny bytu - prohloubení pro nopovku" (2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,3*0,2 3,331

12	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,556	79,10	202,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV "Přebytečná zemina" 1,404+4,483-3,331 2,556

13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,250	259,20	12 506,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV "Přebytečná zemina" 28,228+21,375+1,404+12,698+4,483-15,455-3,331-1,152 48,250

14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	193,000	19,80	3 821,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "Skládka Zavlekov" 48,25*4 193,000

15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,556	138,40	354,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV "Přebytečná zemina z interiéru" 1,404+4,483-3,331 2,556

16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,250	18,50	893,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	84,438	280,00	23 643,00
	VV		48,25*1,75		84,438		
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,455	127,30	1 967,00
	VV		"Pro kanalizaci" (6,6+1,4+1,5)*0,8*(1,2-0,325-0,1)		5,890		
	VV		"Drenáž DE" (8,34+8,59+0,15)*(0,7+0,9)/2*0,7		9,565		
19	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	3,331	344,10	1 146,00
	VV		"Vnitřní stěny bytu - prohloubení pro popovku" (2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,3*0,2		3,331		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,152	486,40	560,00
	VV		"Vnitřní kanalizace" 6,4*0,6*(0,15+0,45)/2		1,152		
21	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,152	231,60	267,00
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,470	188,20	465,00
	VV		"Pro kanalizaci" (6,6+1,4+1,5)*0,8*0,325		2,470		
23	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,693	223,00	1 047,00
	VV		2,47*1,9		4,693		
24	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	57,770	26,40	1 525,00
	VV		"SE01" (0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2		57,770		
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	55,710	21,50	1 198,00
	VV		"SK01" 9,52+15,68+22,91+5,86		53,970		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
D	2		Zakládání				34 020,00
26	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopískem tříděným (frakce 11-22 mm)	m3	3,233	1 049,00	3 391,00
	VV		"Drenáž DE" (0,6+0,7)/2*0,3*(7,81+8,12+0,65)		3,233		
27	K	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	0,298	891,50	266,00
	VV		"Drenáž DE" 0,6*0,03*(7,81+8,12+0,6)		0,298		
28	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	117,794	37,00	4 358,00
	VV		"Drenáž DE - vodorovně" (7,81+8,12+0,6)*0,6+(7,81+8,12+0,7)*0,7		22,875		
	VV		"Drenáž DE - svisle" (7,81+8,12)*1,1+(7,81+8,12+0,6*2)*0,35		23,519		
	VV		"Drenáž DO - vnější stěny" (1,9+2,4*2+6,3*2+2,1*3+5,5*5+6,1*3)*1		71,400		
29	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	141,353	28,00	3 958,00
	VV		117,794*1,2		141,353		
30	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	35,360	33,00	1 167,00
	VV		"DO" 4,32+2,86+12,65+6,42+5,96+2,45+0,4+0,3		35,360		
31	M	28654519	tvarovka T-kus drenážního systému budov s redukcí DN 100/65	kus	3,000	145,00	435,00
32	M	28654500	redukční PP spojka systému budov DN 65/50	kus	3,000	46,10	138,00
33	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	71,400	35,00	2 499,00
	VV		1,9+2,4*2+6,3*2+2,1*3+5,5*5+6,1*3		71,400		
34	M	28610413	přechod drenážního potrubí systému budov DN 100 na potrubí KG 100 (na hrdlo)	kus	5,000	101,00	505,00
	VV		"U nasávání" 3		3,000		
	VV		"U odvětrání" 2		2,000		
35	M	28654505	redukční PP spojka systému budov DN 100/80	kus	5,000	54,60	273,00
36	M	28654515	tvarovka T-kus drenážního systému budov DN 80	kus	27,000	130,00	3 510,00
	VV		"U odvětrání" 2		2,000		
	VV		"Odbočky a křížení" 4+5+6+10		25,000		
37	M	28654512	koleno drenážního systému budov 90° DN 80	kus	8,000	87,80	702,00
	VV		"Změna úrovně" 2*2		4,000		
	VV		"U nasávání" 3		3,000		
	VV		"Koupelna" 1		1,000		
38	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	20,000	110,00	2 200,00
39	M	28610421	koleno drenážního systému budov 90° DN 160	kus	1,000	265,00	265,00
40	M	28610445	výtokový kus drenážního potrubí systému budov DN 160 s perforovanou klapkou	kus	1,000	486,00	486,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	1,404	7 027,90	9 867,00
	VV		5,85*0,6*0,4		1,404		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				53 636,00
42	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	155,50	156,00
	VV		"Komínová dvířka" 1		1,000		
43	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,106	4 741,40	503,00
	VV		"Po luxferách" 0,8*0,6*0,22		0,106		
44	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,686	4 417,20	3 030,00
	VV		"M.č. 1.03/1.04" (1,67*2,34-0,9*2,1)*0,34		0,686		
45	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	480,10	480,00
46	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	3,000	652,70	1 958,00
47	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,211	5 472,60	1 155,00
	VV		"Ič.160" 2,1*0,34*0,16		0,114		
	VV		"Ič.180" 3*0,18*0,18		0,097		
48	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,015	22 500,00	338,00
	VV		"L 70/70/6 mm" (1+1,4)*6,4/1000		0,015		
49	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,244	22 500,00	5 490,00
	VV		"Ič.160" 2,1*3*17,9/1000		0,113		
	VV		"Ič.180" 3*2*21,9/1000		0,131		
50	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	8,052	476,80	3 839,00
	VV		(1,89+0,89)*3,02+0,48*2,23-0,7*2,02		8,052		
51	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,359	551,60	2 956,00
	VV		1,59*2,54+0,67*3,18+1,2*(2,54+3,18)/2-1,2*2,02-0,9*2,02		5,359		
52	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	33,787	739,50	24 985,00
	VV		"Příčky" (2,56+3,68+2,61)*3,08-0,9*2,02*2-1,3*2,6		20,242		
	VV		"Přizdívky" (0,8+1,2)*3,55+2,12*3,04		13,545		
53	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	6,796	61,60	419,00
	VV		Ke stropní konstrukci :				
	VV		"Tl.75mm" (1,89+0,89)*1,2		3,336		
	VV		"Tl.100mm" 1,59+0,67+1,2		3,460		
54	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	10,850	92,40	1 003,00
	VV		Ke stropní konstrukci :				
	VV		"Příčky" 2,56+3,68+2,61		8,850		
	VV		"Přizdívky" 0,8+1,2		2,000		
55	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	24,660	107,90	2 661,00
	VV		3,02*2+1,86+3,16+2,95+3,55*3		24,660		
56	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	7,072	495,50	3 504,00
	VV		"DO" (4,32+2,86+12,65+6,42+5,96+2,45+0,4+0,3)*0,2		7,072		
57	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,752	661,50	1 159,00
	VV		"Ič.160" 2,1*0,16*2		0,672		
	VV		"Ič.180" 3*0,18*2		1,080		
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 080,00
58	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,282	3 393,50	957,00
	VV		(1,2+0,6)/2*0,33*0,95		0,282		
59	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,297	667,90	198,00
	VV		(1,2+0,6)/2*0,33		0,297		
60	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,297	114,80	34,00
61	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	1,900	248,20	472,00
	VV		"M.č. 1.03" 0,95*2		1,900		
62	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,884	396,90	351,00
	VV		0,95*(0,165+0,3)*2		0,884		
63	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,884	81,00	72,00
64	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,760	1 155,80	878,00
	VV		"Pro kanalizaci" (6,6+1,4+1,5)*0,8*0,1		0,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,399	3 005,80	1 199,00
	VV		"RŠ1s" 3,14*0,4*0,4*0,15		0,075		
	VV		"Patní kolena" 0,6*0,6*0,15*6		0,324		
66	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,000	2 979,70	11 919,00
	VV		"Podbetonování stávajícího potrubí" 10*0,8*0,5		4,000		
D	5		Komunikace pozemní				57 461,00
67	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	57,770	96,70	5 586,00
	VV		"SE01" (0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2		57,770		
68	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	47,076	116,50	5 484,00
	VV		"SE01" (9,36+7,62)*1,85+7,34*1,92+1,34*1+0,48*0,48/2*2		47,076		
69	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	57,770	113,20	6 540,00
	VV		"SE01" (0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2		57,770		
70	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	57,770	191,70	11 075,00
	VV		"SE01" (0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2		57,770		
71	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	47,076	297,30	13 996,00
	VV		"SE01" (9,36+7,62)*1,85+7,34*1,92+1,34*1+0,48*0,48/2*2		47,076		
72	M	59245220	dlažba zámková tvaru I 196x161x100mm přírodní	m2	49,430	299,00	14 780,00
	VV		47,076*1,05		49,430		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				76 033,00
73	K	611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,750	172,10	1 678,00
	VV		"M.č.1.03 - klenba" 7,8*1,25		9,750		
74	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	5,860	97,60	572,00
	VV		"D2" 5,86		5,860		
75	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	50,490	189,60	9 573,00
	VV		"D1" 9,52*1,25+15,68+22,91		50,490		
76	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	122,666	73,00	8 955,00
	VV		Stávající zdívo :				
	VV		"M.č.1.03" (1,45+2,85+1,2+1,02+0,74)*2,8-1,43*1,37-0,8*2,02-0,9*2,02+0,48*(1,2+2)+0,4*(1,6+1,37*2)+0,16*(1,43+1,37*2)-0,95*0,32		18,570		
	VV		"M.č.1.04" ((2,86+2,08)*2-0,8-1,2-0,15*2)*2,7-0,8*2,02-0,6*0,8*2+0,56*(0,63*2+0,8*4)		20,388		
	VV		"M.č.1.05" (2,77+0,99+1,32)*2,7		13,716		
	VV		"M.č.1.06" (3,05+2,53+1,98)*2,7-1,4*1,37+0,38*(1,63+2,31*2)+0,19*(1,4+1,37*2)		21,656		
	VV		"M.č.1.07" (1,32+3,64+0,07+3,69)*2,7-1,4*1,37+0,43*(1,62+2,43*2)		24,412		
	VV		"M.č.1.08" (2,07+3,56)*2,7-1,4*1,37+0,4*(1,61+2,41*2)+0,18*(1,44+1,37*2)		16,607		
	VV		"M.č.1.09" (0,82+1,89)*2,7		7,317		
77	K	612143004-R	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem pro vnitřní omítky	m	8,650	52,00	450,00
	VV		"Měněná okna" 0,6*2+0,8*4+1,45+1,4*2		8,650		
78	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	9,515	19,00	181,00
	VV		8,65*1,1		9,515		
79	K	612331311	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	20,946	177,10	3 710,00
	VV		Pod keramický obklad :				
	VV		"M.č.1.04" ((2,86+2,08)*2-0,8-1,2-0,15*2)*2,2-0,8*2,02-0,6*0,72*2+0,56*(0,63*2+0,72*4)		16,514		
	VV		"M.č.1.05" 2,77*1,6		4,432		
80	K	612331321	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	101,720	218,60	22 236,00
	VV		Stávající zdívo :				
	VV		"M.č.1.03" (1,45+2,85+1,2+1,02+0,74)*2,8-1,43*1,37-0,8*2,02-0,9*2,02+0,48*(1,2+2)+0,4*(1,6+1,37*2)+0,16*(1,43+1,37*2)-0,95*0,32		18,570		
	VV		"M.č.1.04" ((2,86+2,08)*2-0,8-1,2-0,15*2)*2,7-0,8*2,02-0,6*0,8*2+0,56*(0,63*2+0,8*4)-16,514		3,874		
	VV		"M.č.1.05" (2,77+0,99+1,32)*2,7-4,432		9,284		
	VV		"M.č.1.06" (3,05+2,53+1,98)*2,7-1,4*1,37+0,38*(1,63+2,31*2)+0,19*(1,4+1,37*2)		21,656		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"M.č. 1.07" (1,32+3,64+0,07+3,69)*2,7-1,4*1,37+0,43*(1,62+2,43*2)		24,412		
	VV		"M.č. 1.08" (2,07+3,56)*2,7-1,4*1,37+0,4*(1,61+2,41*2)+0,18*(1,44+1,37*2)		16,607		
	VV		"M.č. 1.09" (0,82+1,89)*2,7		7,317		
81	K	612331391	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	245,332	62,20	15 260,00
	VV		"Na stávajícím zdivu" 122,666*2		245,332		
82	K	612323311	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená strojně	m2	80,851	118,20	9 557,00
	VV		Viz. příčky :				
	VV		"Tl. 75mm" ((1,89+0,89)*3,02+0,48*2,23-0,7*2,02)*2		16,104		
	VV		"Tl. 100mm" (1,59*2,54+0,67*3,18+1,2*(2,54+3,18)/2-1,2*2,02-0,9*2,02)*2		10,718		
	VV		"Tl. 150mm" ((2,56+3,68+2,61)*3,08-0,9*2,02*2-1,3*2,6)*2		40,484		
	VV		"Přizdivky" (0,8+1,2)*3,55+2,12*3,04		13,545		
83	K	612335213	Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	486,50	487,00
	VV		"Po luxferách" 1		1,000		
84	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,883	754,40	2 175,00
	VV		"Nově osazované výplně" (1,43+1,38*2)*0,17+(0,6*2+0,8*4)*0,16+(0,9+2,1*2)*0,15+(1,3+2,6)*0,18		2,883		
85	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,908	40,70	363,00
	VV		0,6*0,8*2+1,45*1,4+1,44*1,37*3		8,908		
86	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,110	163,60	836,00
	VV		"M.č. 1.01 - dveře" 1,07+2,02*2		5,110		
D	62		Úprava povrchů vnějších				4 915,00
87	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,523	63,30	1 109,00
	VV		"Drenáž DE" (7,81+8,12)*1,1		17,523		
88	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	8,650	38,20	330,00
	VV		"Ostění měněných oken" 0,6*2+0,8*4+1,45+1,4*2		8,650		
89	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	9,515	19,40	185,00
	VV		8,65*1,1		9,515		
90	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,650	33,40	289,00
	VV		"Měněná okna" 0,6*2+0,8*4+1,45+1,4*2		8,650		
91	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	9,515	19,00	181,00
	VV		8,65*1,1		9,515		
92	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,650	296,80	1 083,00
	VV		"Ostění měněných oken" (0,6*2+0,8*4+1,45+1,4*2)*0,2		1,730		
	VV		"Okolo oken" ((0,9+0,8)*2*2+(1,6+1,4)*2)*0,15		1,920		
93	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,300	63,00	460,00
	VV		3,65*2		7,300		
94	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,650	75,60	200,00
	VV		0,6*2+1,45		2,650		
95	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,990	33,10	99,00
	VV		0,6*0,8*2+1,45*1,4		2,990		
96	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	3,650	21,70	79,00
97	K	6309-0,10	Zednické zapracování bočních lišt venkovních parapetů	ks	6,000	150,00	900,00
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				124 581,00
98	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,699	3 700,40	9 987,00
	VV		"SK01 - podkladní beton" (9,52+15,68+22,91+5,86)*0,05		2,699		
99	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,288	3 740,80	16 041,00
	VV		"SK01 - vrchní beton" (7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5)*0,08		4,288		
100	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,397	3 476,20	18 761,00
	VV		"SK01 - základová deska" (9,52+15,68+22,91+5,86)*0,1		5,397		
101	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,452	4 490,80	2 030,00
	VV		Pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*(0,06+0,05+0,1+0,05)		0,234		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*(0,06+0,05+0,1+0,05)		0,218		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,288	938,20	4 023,00
	VV		"SK01 - vrchní beton" (7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5)*0,08		4,288		
103	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,288	284,90	1 222,00
	VV		"SK01 - vrchní beton" (7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5)*0,08		4,288		
104	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,397	142,50	769,00
	VV		"SK01 - základová deska" (9,52+15,68+22,91+5,86)*0,1		5,397		
105	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,120	194,70	23,00
	VV		"SK01 - vrchní beton" 1,5*0,08		0,120		
106	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,201	17 000,00	20 417,00
	VV		"SK01 - vrchní beton KARI 150/150/6" (7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5)*1,1*3,03/1000		0,179		
	VV		"SK01 - základová deska - 2 x KARI 100/1008" (9,52+15,68+22,91+5,86)*1,1*2*7,99/1000		0,949		
	VV		"Pro ZTI" (1,8+1,68)*1,1*(3,03+7,99*2)/1000		0,073		
107	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,754	474,10	357,00
	VV		"Vnitřní parapet měněných oken" 0,6*2*0,35+1,45*0,23		0,754		
108	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	53,970	280,40	15 133,00
	VV		"SK01 - ochranná mazanina" 9,52+15,68+22,91+5,86		53,970		
109	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	55,340	12,80	708,00
	VV		"SK01" 7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5		53,600		
	VV		Pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
110	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	74,720	10,00	747,00
	VV		(4,16+2,34+0,48+0,67+2,08+0,15+2,87+2,77+2,74+3,05+2,56+3,69+3,64*2+2,12+0,4)*2		74,720		
111	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	7,000	92,90	650,00
	VV		"Ve dveřích" 0,6+0,7+0,8*4+1,2+1,3		7,000		
112	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	7,000	92,40	647,00
113	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	1,671	1 396,10	2 333,00
	VV		"SK01" (9,52+15,68+22,91+5,86)*0,03		1,619		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*0,03		0,027		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*0,03		0,025		
114	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	17,366	1 450,00	25 181,00
	VV		"SK01" (9,52+15,68+22,91+5,86)*0,3		16,191		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*0,3		0,270		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*0,3		0,252		
	VV		"Skl SE02" (7,81+8,12+0,4)*0,4*0,1		0,653		
115	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. do 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,532	850,00	5 552,00
	VV		"Skl SE02" (7,81+8,12+0,4)*0,4		6,532		
D	64		Osazování výplní otvorů				13 200,00
116	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	278,60	1 114,00
117	M	55331350	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
118	M	55331382	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 700</i>	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
119	M	55331384	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800</i>	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
120	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 676,60	3 677,00
121	M	55331350	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
122	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	55,60	222,00
	VV		"Odvětrání DO" 4		4,000		
123	M	56245650	<i>mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 75mm</i>	kus	4,000	35,00	140,00
124	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	7,000	69,50	487,00
	VV		"Pro odvětrání drenáže 200/200mm " 5		5,000		
	VV		"Pro odvětrání kuchyně 200/200mm " 1		1,000		
	VV		"Pro odvětrání drenáže 250/250mm " 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	M	55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	6,000	230,00	1 380,00
126	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	1,000	280,00	280,00
D 8			Trubní vedení				2 371,00
127	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,800	2 963,20	2 371,00
VV			"V prostubpech - odhad" 0,8		0,800		
D 9			Ostatní konstrukce a práce				25 463,00
128	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,710	206,80	10 900,00
VV			"O" 1,95+(9,36+7,62+7,34)*2-2,3+2,02+0,5*2+0,7*2		52,710		
129	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	53,237	57,00	3 035,00
VV			52,71*1,01		53,237		
130	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	57,770	71,90	4 154,00
VV			"SE01" (0,2+9,36+7,62)*2,25+7,54*2,32+1,74*0,8+0,48*0,48/2*2		57,770		
131	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	1,920	95,60	184,00
VV			"U chodníku" 1,92		1,920		
132	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	1,920	125,80	242,00
133	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,600	48,10	2 867,00
VV			"Interiér - otlučení omítek + nová omítka" 53,6		53,600		
VV			"Exteriér" 2,5*2*1,2		6,000		
134	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,600	30,00	1 938,00
VV			11+53,6		64,600		
135	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,600	1 292,40	2 068,00
VV			"Kominový zástřešek" 0,2*4*2		1,600		
136	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	2,000	30,10	60,00
137	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,080	119,00	10,00
138	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,080	59,40	5,00
D 96			Bourání konstrukcí				125 679,00
139	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,034	695,40	719,00
VV			(2,61*2,81-0,8*1,99)*0,18		1,034		
140	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,348	3 913,20	1 362,00
VV			Pro ZTI :				
VV			"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*0,1*2		0,180		
VV			"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*0,1*2		0,168		
141	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,794	2 761,70	29 810,00
VV			"D1" (9,52+15,68+22,91)*0,1*2		9,622		
VV			"D2" 5,86*0,1*2		1,172		
142	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,142	1 504,20	16 760,00
VV			0,348+10,794		11,142		
143	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,740	82,60	144,00
VV			Pro ZTI :				
VV			"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
VV			"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
144	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,860	64,10	376,00
VV			"D2" 5,86		5,860		
145	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,893	132,40	515,00
VV			"Okno O/01" (1,45+1,4*2)*0,45		1,913		
VV			"Okno O/02" (0,6*2+0,8*4)*0,45		1,980		
146	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,960	333,40	320,00
VV			0,6*0,8*2		0,960		
147	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,030	156,70	318,00
VV			1,45*1,4		2,030		
148	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,970	292,60	1 747,00
VV			0,6*1,99+0,8*1,99*3		5,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,219	1 805,80	395,00
	VV		0,37*0,4*1,48		0,219		
150	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,081	134,00	279,00
	VV		1,59*2,31-0,8*1,99		2,081		
151	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,800	1 124,10	899,00
	VV		(1,67*2,28-0,71*2,05)*0,34		0,800		
152	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,000	439,90	1 320,00
	VV		"Pro odvětrání drenáží - svisle" 1*3		3,000		
153	K	974029185	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm	m	36,360	668,30	24 299,00
	VV		"DO" 4,32+2,86+12,65+6,42+5,96+2,45+0,4+0,3		35,360		
	VV		"Pro odvětrání drenáží - svisle" 1		1,000		
154	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	12,300	289,70	3 563,00
	VV		"lč. 160" 2,1*3		6,300		
	VV		"lč. 180" 3*2		6,000		
155	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	10,000	473,10	4 731,00
	VV		(2,2+2,8)*2		10,000		
156	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	1,000	36,50	37,00
157	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	4,950	1 800,00	8 910,00
	VV		"Pro odvětrání drenáže" 0,85*3+0,7+0,87		4,120		
	VV		"Pro odvětrání kuchyně" 0,83		0,830		
158	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	2,700	2 000,00	5 400,00
	VV		"Pro odvětrání drenáže" 0,85		0,850		
	VV		"Pro kanalizaci" 0,9+0,25*2+0,45		1,850		
159	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	4,550	333,50	1 517,00
	VV		Pro ZTI :				
	VV		"Chodba" 0,35+0,95+1,15+0,7		3,150		
	VV		"Sklad" 0,3+0,5+0,6		1,400		
160	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	5,860	9,30	54,00
	VV		"D2" 5,86		5,860		
161	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	50,490	31,20	1 575,00
	VV		"D1" 9,52*1,25+15,68+22,91		50,490		
162	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	118,311	81,00	9 583,00
	VV		"Kuchyně" ((4,27+2,33)*2-1,99)*2,8-1,67*2,11-1,38*1,36-0,9*2,02+0,45*(1,2+2*2)+0,4*(1,6+1,47*2)		28,326		
	VV		"Koupelna" (2,86+2,09)*2*0,5-0,63*0,08*2-1,67*0,5+0,15*(0,63*2+0,08*4)		4,251		
	VV		"Pokoj 1" (5,96+3,71)*2*2,81-2,61*2,6-1,43*1,38*2+0,4*(1,61+2,41*2)+0,43*(1,62+2,43*2)		48,971		
	VV		"Pokoj 2" (5,96+2,53)*2*2,85-2,61*2,6-1,43*1,38-1,59*2,85+0,38*(1,63+1,37*2)		36,763		
163	K	978023261	Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	94,282	43,60	4 111,00
	VV		Interiér :				
	VV		"Obvodové stěny"				
	VV		(0,38*2+2,09+5,96+2,53+3,71*2+5,96)*2,7+(4,27+3,1)*2,8		87,380		
	VV		-(0,63*0,8*2+1,38*1,36+1,44*1,37*3+0,9*2,02)		-10,621		
	VV		"Exteriér - drenáž DE" (7,81+8,12)*1,1		17,523		
164	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	56,350	93,50	5 269,00
	VV		"D1" 9,52*1,25+15,68+22,91		50,490		
	VV		"D2" 5,86		5,860		
165	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,820	93,50	1 666,00
	VV		"Koupelna" ((2,86+2,09)*2-1,67)*2,2-0,63*0,72*2+0,15*(0,63*2+0,72*4)		17,820		
D	997		Přesun sutě				45 041,00
166	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	82,949	220,00	18 249,00
167	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	82,949	110,00	9 124,00
168	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 078,337	1,00	1 078,00
	VV		82,949*13 "Přepočtené koeficientem množství		1 078,337		
169	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	82,949	200,00	16 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				24 551,00
170	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	129,218	190,00	24 551,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				872 729,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				61 028,00
171	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	55,710	9,70	540,00
	VV		"SK01" 9,52+15,68+22,91+5,86		53,970		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
172	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	1,740	19,30	34,00
	VV		"SK02" 1,74		1,740		
173	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	0,348	105,00	37,00
	VV		1,74*0,2		0,348		
174	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,442	21,10	347,00
	VV		"Vytažení na stěny SK01"		15,546		
	VV		(2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,28				
	VV		"SK02" (0,6*2+0,9+1,1)*0,28		0,896		
175	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,022	50 300,00	1 107,00
	VV		(55,71+16,442)*0,0003		0,022		
176	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	55,710	12,60	702,00
	VV		"D1" 9,52+15,68+22,91		48,110		
	VV		"D2" 5,86		5,860		
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
177	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	111,420	98,00	10 919,00
	VV		"SK01" (9,52+15,68+22,91+5,86)*2		107,940		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*2		1,800		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*2		1,680		
178	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	32,883	112,60	3 703,00
	VV		"Vytažení na stěny SK01"		31,091		
	VV		(2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,28*2				
	VV		"SK02" (0,6*2+0,9+1,1)*0,28*2		1,792		
179	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	173,164	110,00	19 048,00
	VV		(111,42+32,883)*1,2		173,164		
180	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	9,918	78,00	774,00
	VV		"Drenáž DE" (7,81+8,12+0,6)*0,6		9,918		
181	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	75,613	106,80	8 075,00
	VV		"Drenáž DE" (7,81+8,12)*1,1+(7,81+8,12+0,6*2)*0,15		20,093		
	VV		"Vnitřní stěny bytu" (2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*1		55,520		
182	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	15,930	95,20	1 517,00
	VV		7,81+8,12		15,930		
183	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	24,042	2,40	58,00
	VV		"SK01" 5,86		5,860		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
	VV		"Vytažení na stěny SK01"		15,546		
	VV		(2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,28				
	VV		"SK02" (0,6*2+0,9+1,1)*0,28		0,896		
184	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	48,083	30,20	1 452,00
	VV		"SK01" 5,86*2		11,720		
	VV		SK02 - pro ZTI :				
	VV		"Chodba" (0,35+1,15)*0,6*2		1,800		
	VV		"Sklad" (0,9+0,5)*0,6*2		1,680		
	VV		"Vytažení na stěny SK01"		31,091		
	VV		(2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*0,28*2				
	VV		"SK02" (0,6*2+0,9+1,1)*0,28*2		1,792		
185	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	55,710	50,80	2 830,00
	VV		"D1" 9,52+15,68+22,91		48,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"D2" 5,86		5,860		
		VV	"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
		VV	"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
186	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	56,416	88,90	5 015,00
		VV	"Vnitřní stěny bytu" (2,09+2,86+4,27+2,33+5,96*2+2,53+3,71-1,95)*2*1		55,520		
		VV	"SK02" (0,6*2+0,9+1,1)*0,28		0,896		
187	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	134,551	28,00	3 767,00
		VV	(55,71+56,416)*1,2		134,551		
188	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,141	966,30	1 103,00
D 713			Izolace tepelné				16 482,00
189	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	109,680	13,70	1 503,00
		VV	"D1" 9,52+15,68+22,91		48,110		
		VV	"D2" 5,86		5,860		
		VV	"D1" 9,52+15,68+22,91		48,110		
		VV	"D2" 5,86		5,860		
		VV	"Chodba" (0,35+1,15)*0,6		0,900		
		VV	"Sklad" (0,9+0,5)*0,6		0,840		
190	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,740	21,70	38,00
		VV	"SK02" 1,74		1,740		
191	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	1,827	70,00	128,00
		VV	1,74*1,05		1,827		
192	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	53,600	50,60	2 712,00
		VV	"SK01" 7,8+6,1+7,5+8,5+13,8+8,4+1,5		53,600		
193	M	28375911	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	112,560	100,00	11 256,00
		VV	53,6*2*1,05		112,560		
194	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	2,732	123,40	337,00
		VV	"Odvětrání nad podhledem" 2,9*3,14*0,3		2,732		
195	M	63152133	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	2,869	100,00	287,00
		VV	2,732*1,05		2,869		
196	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,247	894,50	221,00
D 720			Zdravotně technické instalace				176 886,00
197	K	7209-010	Z T I - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	174 778,00	174 778,00
198	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	16,470	110,00	1 812,00
		VV	"Odvětrání drenáže" 1+0,7+(1+0,85)*2+3,3+3,6+3,3+0,87		16,470		
199	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	1,850	160,00	296,00
		VV	"Odvětrání drenáže" 1+0,85		1,850		
D 731			Ústřední vytápění				164 337,00
200	K	7309-010	Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	148 915,00	148 915,00
201	K	7309-020	Vnitřní plyn - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	15 422,00	15 422,00
D 740			Elektromontáže				95 850,00
202	K	7409-010	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	92 850,38	92 850,00
203	K	7409-020	Elektroinstalace - demontáže	hod	12,000	250,00	3 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				43 064,00
204	K	763131511	SDK podhled deska 1x12 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	50,600	600,00	30 360,00
		VV	7,5+8,5+13,8+8,4+12,4		50,600		
205	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,100	630,00	3 843,00
206	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	56,700	20,00	1 134,00
		VV	50,6+6,1		56,700		
207	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	68,040	32,00	2 177,00
		VV	56,7*1,2		68,040		
208	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	56,700	30,00	1 701,00
209	M	63148151	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	59,535	50,00	2 977,00
		VV	56,7*1,05		59,535		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
210	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,400	55,40	78,00
211	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,852	932,20	794,00
D 764 Konstrukce klempířské							10 134,00
212	K	764011623	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	15,930	258,30	4 115,00
	VV		"Sokl" 7,81+8,12		15,930		
213	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	2,780	220,00	612,00
	VV		0,65*2+1,48		2,780		
214	M	M-764-010	vnější parapet z extrudovaného hliníku tl.1mm s povrchovou úpravou r.š.250 mm	m	2,780	300,00	834,00
215	M	M-764-020	hliníková krytka k vnějšímu parapetu	ks	6,000	120,00	720,00
216	K	764311613	Lemování rovných zdí z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,930	234,00	3 728,00
	VV		"Sokl" 7,81+8,12		15,930		
217	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,067	1 862,50	125,00
D 766 Konstrukce truhlářské							164 381,00
218	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	48,30	48,00
219	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00
220	M	MSN.0027559.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, unidekory plné, 70x197	kus	1,000	4 890,00	4 890,00
221	M	MSN.0027560.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, unidekory plné, 80x197	kus	3,000	4 890,00	14 670,00
222	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	650,00	650,00
223	M	MSN.0027572.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, PP - EW 30 DP3, HPL laminát, unidekory plné, 80x197	kus	1,000	7 790,00	7 790,00
224	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	50,00	200,00
225	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	4,000	216,00	864,00
226	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	85,00	340,00
227	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - matný nerez	kus	4,000	450,00	1 800,00
228	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	110,00	110,00
229	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní +4 klíče	kus	1,000	650,00	650,00
230	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	140,00	140,00
231	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika - matný nerez	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
232	K	766660739	Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního kukátka	kus	1,000	180,00	180,00
233	M	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	336,00	336,00
234	K	7669-010	Dodávka a montáž vnitřních plných skládacích dveří 600/1970 mm, včetně větracích mřížek, obložkové zárubně a kování - viz. prvek D/04	ks	1,000	19 891,00	19 891,00
235	K	7669-020	Dodávka a montáž vnitřních plných 2kř dveří 1200/1970 mm, včetně větracích mřížek, rámové zárubně a kování - viz. prvek D/05	ks	1,000	24 538,00	24 538,00
236	K	7669-030	Dodávka a montáž plastového okna 1450/1400 mm s použitím těsnění z parotěsné a paropropustné folie - viz. prvek O/01	ks	1,000	10 600,00	10 600,00
237	K	7669-040	Dodávka a montáž plastového okna 600/800 mm s použitím těsnění z parotěsné a paropropustné folie - viz. prvek O/02	ks	2,000	8 700,00	17 400,00
238	K	7669-060	Dodávka a montáž interiérového atypického plastového parapetu 1630/620 mm - viz. prvek O/04	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
239	K	7669-070	Dodávka a montáž interiérového plastového parapetu 1620/350 mm - k oknu O/01	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
240	K	7669-090	Dodávka a montáž interiérového atypického plastového parapetu 1630/620 mm - viz. prvek O/04	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
241	K	7669-100	Dodávka a montáž kuchyňské linky 2800/1800 mm + skříň 600/1800, včetně elektrospotřebičů - viz. prvek KL - v.č. 9	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
242	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,103	814,40	84,00
D 767 Konstrukce zámečnické							6 108,00
243	K	7679-010	Dodávka a montáž komínového zástřešku 1060/760 mm, nerez (hmotnost cca 45 kg)	ks	2,000	3 000,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
244	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,090	1 201,60	108,00
D 771 Podlahy z dlaždic							42 337,00
245	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,954	48,10	1 200,00
	VV		"SK01" 7,8+6,1+7,5+1,5+0,95*0,165*2		23,214		
	VV		"SK02" 0,9+0,84		1,740		
246	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	24,954	140,00	3 494,00
247	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	7,000	39,10	274,00
	VV		"Ve dveřích" 0,7+0,8*4+0,6+1,2		5,700		
	VV		"M.č. 1.05/1.07" 1,3		1,300		
248	M	59054102	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 12,5x30mm	m	7,700	365,00	2 811,00
	VV		7*1,1		7,700		
249	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	1,900	332,20	631,00
	VV		0,95*2		1,900		
250	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	7,000	414,00	2 898,00
251	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	1,900	161,10	306,00
252	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	20,670	104,80	2 166,00
	VV		"M.č. 1.03" (4,16+2,34+0,48+0,67)*2-0,8*2-0,7-0,6-0,6		11,800		
	VV		"M.č. 1.05" (2,77+2,74)*2-1,3-0,8*2-2,77-0,6*2		4,150		
	VV		"M.č. 1.09" (0,82+1,89)*2-0,7		4,720		
253	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	0,930	144,50	134,00
	VV		(0,3+0,165)*2		0,930		
254	M	59761416	sokl-dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	75,600	46,70	3 531,00
	VV		(20,67+0,93)/0,3*1,05		75,600		
255	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	24,954	420,00	10 481,00
	VV		"SK01" 7,8+6,1+7,5+1,5+0,95*0,165*2		23,214		
	VV		"SK02" 0,9+0,84		1,740		
256	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	26,531	300,00	7 959,00
	VV		(24,954+1,9*0,165)*1,05		26,531		
257	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,240	15,10	49,00
	VV		"SK01" 1,5		1,500		
	VV		"SK02" 0,9+0,84		1,740		
258	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,100	280,00	1 708,00
	VV		"M.č. 1.04" 6,1		6,100		
259	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	8,000	209,10	1 673,00
260	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	4,000	212,10	848,00
261	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,380	179,40	1 683,00
	VV		"M.č. 1.04" (2,86+2,08+0,15)*2-0,8		9,380		
262	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,850	577,10	491,00
D 776 Podlahy povlakové							31 823,00
263	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	30,700	35,70	1 096,00
	VV		8,5+13,8+8,4		30,700		
264	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	30,700	167,00	5 127,00
265	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	48,110	52,80	2 540,00
	VV		"D1" 9,52+15,68+22,91		48,110		
266	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,700	138,40	4 249,00
267	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	33,770	316,00	10 671,00
	VV		30,7*1,1		33,770		
268	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	28,142	57,90	1 629,00
	VV		33,77/1,2		28,142		
269	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	49,720	12,60	626,00
	VV		"M.č. 1 a 2" (5,96*2+2,58+3,64+0,43+0,4+0,08+0,43)*2-0,8*3		36,560		
	VV		"M.č. 3" (4,16+2,34+0,4+0,48)*2-0,8*2		13,160		
270	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,140	96,20	3 380,00
	VV		(3,05+2,53+3,69+3,64+0,43+3,56+2,12+0,4)*2-0,8*3-1,3		35,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
271	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	38,654	61,90	2 393,00
	VV		35,14*1,1		38,654		
272	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,248	451,30	112,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				36 408,00
273	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,691	48,10	1 380,00
	VV		"M.č.1.04" (2,86+2,08)*2*2,2-0,8*2,02-0,6*0,72*2+0,56*(0,63*2+0,72*4)+0,15*(0,9+2,1*2)		22,339		
	VV		"M.č.1.05" (2,77+0,6*2)*1,6		6,352		
274	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,644	353,50	3 763,00
	VV		Vytažení na stěny a za vanou a sprchou :				
	VV		"M.č.1.04" ((2,86+2,08+0,15)*2-0,8)*0,15+(0,8*2+1,93+0,9*2)*1,85-0,6*0,52*2		10,644		
275	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,691	480,00	13 772,00
276	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	31,560	300,00	9 468,00
	VV		28,691*1,1		31,560		
277	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	28,691	69,50	1 994,00
278	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,520	156,00	2 577,00
	VV		"M.č.1.04" 2,2*2+0,9+2,1*2+0,63*2+0,72*8		16,520		
279	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,450	179,50	619,00
	VV		1,93+0,76*2		3,450		
280	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	18,030	108,00	1 947,00
	VV		"M.č.1.04" (2,86+2,08)*2-0,63*2+0,56*4		10,860		
	VV		"M.č.1.05" 2,77+0,6*2+1,6*2		7,170		
281	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	13,350	39,50	527,00
	VV		Styk obkladu s dlažbou :				
	VV		"M.č.1.04" (2,86+2,08+0,15)*2-0,8		9,380		
	VV		"M.č.1.05" 2,77+0,6*2		3,970		
282	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,626	577,10	361,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 064,00
283	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,256	105,20	1 710,00
	VV		Dvojnásobný :				
	VV		"L 70/70/6 mm" (1+1,4)*0,07*4*2		1,344		
	VV		"Ič.160" 2,1*3*0,574*2		7,232		
	VV		"Ič.180" 3*2*0,64*2		7,680		
284	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	5,230	66,50	348,00
	VV		"Ostění měněných oken" (0,6*2+0,8*4+1,45+1,4*2)*0,2		1,730		
	VV		"Okolo oken" ((1,1+0,8)*2*2+(1,8+1,4)*2)*0,25		3,500		
285	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	5,230	176,30	922,00
286	K	783826675-R	Protiplísňový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	140,189	22,00	3 084,00
	VV		"Na stávajícím zdivu" 122,666		122,666		
	VV		"Drenáž DE" (7,81+8,12)*1,1		17,523		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 827,00
287	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	344,159	15,40	5 300,00
	VV		"Na omítce" 9,75+122,666+80,851+2,883		216,150		
	VV		"Na sádkartonu" 50,6+6,1		56,700		
	VV		"Odpočet obkladů" -28,691		-28,691		
	VV		"Opravy v ostatních místnostech" 100		100,000		
288	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	344,159	36,40	12 527,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 900,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 500,00
289	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 400,00
290	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	7 400,00	7 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

020 - Práce mimo rekonstruovaný byt

KSO:

Místo: Malý Bor

CC-CZ:

Datum: 22.05.2020

Zadavatel:

Obec Malý Bor

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAFIS-KT s.r.o.

IČ:

25219090

DIČ:

CZ25219090

Projektant:

Ing. Martin Liška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hrba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	201 250,00	15,00%	30 188,00

Cena s DPH

v CZK

231 438,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

020 - Práce mimo rekonstruovaný byt

Místo: Malý Bor

Datum: 22.05.2020

Zadavatel: Obec Malý Bor

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: STAFIS-KT s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	201 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	58 314,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 606,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 302,00
997 - Přesun sutě	4 626,00
998 - Přesun hmot	2 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	142 935,00
764 - Konstrukce klempířské	9 845,00
766 - Konstrukce truhlářské	122 669,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 619,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 802,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p.4, p.č.st.14, k.ú. Malý Bor

Objekt:

020 - Práce mimo rekonstruovaný byt

Místo: Malý Bor

Datum: 22.05.2020

Zadavatel: Obec Malý Bor

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: STAFIS-KT s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 250,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 314,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 606,00
1	K	612143004-R	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem pro vnitřní omítky	m	41,400	33,40	1 383,00
	VV		"O/01" (1,45+1,4*2)*6		25,500		
	VV		"O/02" (0,6+0,8*2)*4		8,800		
	VV		"O/03" (0,75+1,4*2)*2		7,100		
2	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	45,540	19,00	865,00
	VV		41,4*1,1		45,540		
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,490	710,30	10 292,00
	VV		"O/01" (1,45+1,4*2)*6*0,35		8,925		
	VV		"O/02" (0,6+0,8*2)*4*0,35		3,080		
	VV		"O/03" (0,75+1,4*2)*2*0,35		2,485		
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	60,000	20,20	1 212,00
	VV		10*4*1,5		60,000		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,200	40,70	659,00
	VV		"O/01" 1,45*1,4*6		12,180		
	VV		"O/02" 0,6*0,8*4		1,920		
	VV		"O/03" 0,75*1,4*2		2,100		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	54,000	163,00	8 802,00
	VV		"O/01" (1,45+1,4)*2*6		34,200		
	VV		"O/02" (0,6+0,8)*2*4		11,200		
	VV		"O/03" (0,75+1,4)*2*2		8,600		
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	41,400	38,20	1 581,00
	VV		"O/01" (1,45+1,4*2)*6		25,500		
	VV		"O/02" (0,6+0,8*2)*4		8,800		
	VV		"O/03" (0,75+1,4*2)*2		7,100		
8	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	45,540	19,40	883,00
	VV		41,4*1,1		45,540		
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	41,400	33,40	1 383,00
	VV		"O/01" (1,45+1,4*2)*6		25,500		
	VV		"O/02" (0,6+0,8*2)*4		8,800		
	VV		"O/03" (0,75+1,4*2)*2		7,100		
10	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	45,540	19,00	865,00
	VV		41,4*1,1		45,540		
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,875	296,80	5 009,00
	VV		"Ostění měněných oken"		8,280		
	VV		(0,6*4+0,8*8+1,45*6+1,4*12+0,75*2+1,4*4)*0,2				
	VV		"Okolo oken"		8,595		
	VV		((0,9+0,8)*2*4+(1,6+1,4)*2*6+(1,05+1,4*2)*2)*0,15				
12	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	33,750	63,00	2 126,00
	VV		16,875*2		33,750		
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,600	75,60	953,00
	VV		0,6*4+1,45*6+0,75*2		12,600		
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,200	33,10	536,00
	VV		"O/01" 1,45*1,4*6		12,180		
	VV		"O/02" 0,6*0,8*4		1,920		
	VV		"O/03" 0,75*1,4*2		2,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	629999030	Příplatek k omítkce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	16,875	21,70	366,00
16	K	6309-0,10	Zednické zapracování bočních lišt venkovních parapetů	ks	24,000	150,00	3 600,00
17	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,410	474,10	2 091,00
VV		"Vnitřní parapet měněných oken" (0,6*4+1,45*6+0,75*2)*0,35			4,410		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 302,00
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	48,10	2 886,00
VV		10*2,5*2*1,2			60,000		
19	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	18,630	132,40	2 467,00
VV		"O/01" (1,45+1,4*2)*6*0,45			11,475		
VV		"O/02" (0,6+0,8*2)*4*0,45			3,960		
VV		"O/03" (0,75+1,4*2)*2*0,45			3,195		
20	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,920	333,40	640,00
VV		0,6*0,8*4			1,920		
21	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,100	190,70	400,00
VV		0,75*1,4*2			2,100		
22	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,180	156,70	1 909,00
VV		1,45*1,4*6			12,180		
D		997	Přesun sutě				4 626,00
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,993	754,00	1 503,00
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,993	234,40	467,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,909	10,20	264,00
VV		1,993*13 'Přepočtené koeficientem množství			25,909		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,993	1 200,00	2 392,00
D		998	Přesun hmot				2 780,00
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,937	1 435,10	2 780,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				142 935,00
D		764	Konstrukce klempířské				9 845,00
28	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	13,200	220,00	2 904,00
VV		0,65*4+1,5*6+0,8*2			13,200		
29	M	M-764-010	vnější parapet z extrudovaného hliníku tl.1mm s povrchovou úpravou r.š.250 mm	m	13,200	300,00	3 960,00
30	M	M-764-020	hliníková krytka k vnějšímu parapetu	ks	24,000	120,00	2 880,00
VV		(4+6+2)*2			24,000		
31	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,053	1 901,60	101,00
D		766	Konstrukce truhlářské				122 669,00
32	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	33,40	67,00
33	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	48,30	290,00
34	K	7669-030	Dodávka a montáž plastového okna 1450/1400 mm s použitím těsnění z parotěsné a paropropustné folie - viz. prvek O/01	ks	6,000	10 600,00	63 600,00
35	K	7669-040	Dodávka a montáž plastového okna 600/800 mm s použitím těsnění z parotěsné a paropropustné folie - viz. prvek O/02	ks	4,000	8 700,00	34 800,00
36	K	7669-050	Dodávka a montáž plastového okna 750/1400 mm s dálkovým ovládáním a s použitím těsnění z parotěsné a paropropustné folie - viz. prvek O/03	ks	2,000	9 900,00	19 800,00
37	K	7669-071	Dodávka a montáž interiérového plastového parapetu 1š. cca 350 mm	m	10,200	400,00	4 080,00
VV		1,45*6+0,75*2			10,200		
38	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	30,000	1,08	32,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 619,00
39	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	19,024	66,50	1 265,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Ostění měněných oken" (0,6*4+0,8*8+1,45*6+1,4*12+0,75*2+1,4*4)*0,2		8,280		
	VV		"Okolo oken" ((0,9+0,8)*2*4+(1,6+1,4)*2*6+(1,05+1,4*2)*2)*0,15*1,25		10,744		
40	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	19,024	176,30	3 354,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 802,00
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	112,000	15,40	1 725,00
	VV		"Dotčené stěny - předpoklad" 10*4*2,8		112,000		
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	112,000	36,40	4 077,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1,00	1,00

Elektroinstalace

Popis	Typ	Výrobce / dodavatel:	Jednotky	Počet celkem	Cena	
					á	Celkem
Spínací a ovládací prvky						
Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu			ks	3	147,00 Kč	441,00 Kč
Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu			ks	3	163,00 Kč	489,00 Kč
Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu			ks	4	149,00 Kč	596,00 Kč
Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu			ks	1	153,00 Kč	153,00 Kč
Spínač trojpólový (ř. 1), 16 A, vč. rámečku a krytu			ks	1	496,00 Kč	496,00 Kč
Zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami			ks	23	139,00 Kč	3 197,00 Kč
2x zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami ve dvojrámečku			ks	9	146,00 Kč	1 314,00 Kč
Svorkovnice pětipólová s krytem, 400 V/16 A, vč. rámečku			ks	1	124,00 Kč	124,00 Kč
Horizontální a vertikální rozvody						
Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	4016E		m	20	12,00 Kč	240,00 Kč
Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	5316E		ks	40	9,00 Kč	360,00 Kč
Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	0216E		ks	10	9,00 Kč	90,00 Kč
Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	MFX 1416/1		m	30	13,00 Kč	390,00 Kč
Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	MFX 1423/1		m	20	9,00 Kč	180,00 Kč
Rozvaděč						
Rozvaděč bytový RB 1.1 - přesná specifikace v TZ	RB 1.1		ks	1	9 360,00 Kč	9 360,00 Kč
Kabely						
Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	CYKY 3-J 1.5		m	90	11,50 Kč	1 035,00 Kč

Elektroinstalace

Popis	Typ	Výrobce / dodavatel:	Jednotky	Počet celkem	Cena	
					á	Celkem
Instalační kabel CYKY 3-O 1.5	CYKY 3-O 1.5		<i>m</i>	15	11,50 Kč	172,50 Kč
Instalační kabel CYKY 3-J 2.5	CYKY 3-J 2.5		<i>m</i>	210	18,60 Kč	3 906,00 Kč
Instalační kabel 1-CYKY 4-J 10	1-CYKY 4-J 10		<i>m</i>	15	99,30 Kč	1 489,50 Kč
Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	CYKY 5-J 1.5		<i>m</i>	25	19,70 Kč	492,50 Kč
Instalační kabel CYKY 5-J 2.5	CYKY 5-J 2.5		<i>m</i>	15	28,70 Kč	430,50 Kč
Pryžový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)	H05RR-F 3-G 2.5		<i>m</i>	10	29,00 Kč	290,00 Kč
Silový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)	H07V-U 4 zž		<i>m</i>	40	9,90 Kč	396,00 Kč
Silový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)	H07V-U 6 zž		<i>m</i>	20	10,65 Kč	213,00 Kč

Elektroinstalace

Popis	Typ	Výrobce / dodavatel:	Jednotky	Počet celkem	Cena	
					á	Celkem
Krabice						
Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	KU 68-1901		ks	55	7,50 Kč	412,50 Kč
Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	8101		ks	5	97,60 Kč	488,00 Kč
Svítlidla						
Svítlidlo přisazené stropní			ks	7	1 990,00 Kč	13 930,00 Kč
Svítlidlo nástěnné (nad zrcadlo)			ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Svítlidlo pod kuchyňskou linku			ks	1	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
Ventilátory, ovládání						
Ventilátor shodných parametrů jako stávající vyměňovaný ventilátor			ks	1	1 970,00 Kč	1 970,00 Kč
Regulátor otáček pro ventilátor			ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč
Materiál elektro celkem						45 725,50 Kč
Montáž elektro celkem			%	25	457,26 Kč	11 431,38 Kč

Elektroinstalace

Popis	Typ	Výrobce / dodavatel:	Jednotky	Počet celkem	Cena	
					á	Celkem
Ostatní						
Montáž - připojení el. zařízení (ventilátory, doběhová relé, regulátory...)			ks	2	400,00 Kč	800,00 Kč
Napojení bytového rozvaděče do stávajícího elektroměrového RE			kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
Napojení zásuvkového okruhu pro ATS do stávajícího rozvaděče společné spotřeby			kpl	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Upevňovací materiál			kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Pomocné konstrukce			kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Stavební přípomoc (vysekání drážek, prostupů...)			kpl	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Výchozí revize el. zařízení			hod	15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
Ostatní celkem						20 200,00 Kč
Slaboprodá elektroinstalace						
STA						
Zásuvka anténní TV/R STA	Páska 30x4		ks	1	267,00 Kč	267,00 Kč
Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	KU 68-1901		ks	2	7,50 Kč	15,00 Kč
Kabel koaxiální, pro vnitřní instalace 75 Ohm, průměr 5 mm, útlum 3 dB / 10MHz, AL fólie, opletení 40%	H121Cu		m	15	10,20 Kč	153,00 Kč
Napojení větve na stávající rozvod v podkroví			kpl	1	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč
Domovní vrátník						
Domovní komunikační telefon			ks	1	10 970,00 Kč	10 970,00 Kč
Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	KU 68-1901		ks	3	7,50 Kč	22,50 Kč
Komunikační kabel propojovací	SYKFY 2 × 2 × 0,5		m	30	11,20 Kč	336,00 Kč
Napojení větve na stávající rozvod			kpl	1	970,00 Kč	970,00 Kč
Slaboproud celkem						15 493,50 Kč
Elektroinstalace celkem (bez DPH)						92 850,38 Kč

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p. 4, Malý Bor - D.1.4.a) ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - rozpočet

číslo	popis	referen ční příklad	jednotky	počet	cena jednotková	cena celková
	Kanalizace					32750
	Kanalizační potrubí					
1	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN4) - DN 125		m	33	135	4455
2	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN4) - DN 110		m	10	118	1180
3	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 110		m	10	146	1460
4	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 75		m	3	76	228
5	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 50		m	5	46	230
6	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 40		m	8	42	336
7	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 32		m	4	59	236
8	obalení kanalizačního PP-HT potrubí a tvarovek vedených ve stěnách jednou vrstvou plstěných pásů (pro umožnění dilatace potrubí a pro zamezení případného rosení potrubí ve stavební konstrukci)		m²	8	85	680
	Zařízení, kanalizační prvky					
1	kondenzační podomítkový sifon s vodní zápachovou uzávěrkou a přídatnou mechanickou uzávěrkou (kuličkou) pro suchý stav, průtok 0,15 l/s, odtok a přítok DN 32, včetně krytu pro možnost čištění		ks	1	869	869
2	kalich pro úkapy DN 32 s vodní zápachovou uzávěrkou a přídatnou mechanickou uzávěrkou (kuličkou) pro suchý stav, průtok 0,17 l/s, odtok DN 32		ks	3	422	1266
3	kanalizační přívzdušňovací ventil DN 110 s dvojitou izolační stěnou, typu A1, 37 l/s		ks	1	1302	1302
4	kanalizační přívzdušňovací ventil DN 75 s redukční vložkou, s dvojitou izolační stěnou, typu A1, 37 l/s		ks	1	900	900
5	typová mřížka ~250x250 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu přívzdušňovacímu ventilu), bílá barva		ks	2	104	208
6	revizní dvířka ~150x150 mm (pro přístup k zakrytým ČK)		ks	4	104	416
7	revizní dvířka pod obklad (pro přístup k vanovému sifonu)		ks	1	135	135
8	plastová revizní kan. šachta (RŠ) , vnitřního průměru 400 mm - šachtové dno s kynetou (typu dle vstupujícího a vystupujícího potrubí), prodloužení DN 400, těsnicí kroužky, plastový teleskop včetně manžety, včetně lit. poklopu bez odvětrání (pro tř. zatížení D 400) - kompletní systém, hloubka šachty (od poklopu ke dnu) = ~1,0 m		ks	1	8699	8699
9	výstražná fólie šedé barvy (do výkopu nad potrubí kanalizace)		m	10	25	250
10	demontáž původní rušené vnitřní kanalizace a původních rušených zařizovacích předmětů		kpl	1	1400	1400
11	napojení (přepojení) veškeré funkční stávající kanalizace (svislé odpadní či připojovací potrubí) z bytu ve 2.NP do nových odpadů kanalizace v 1.NP + použití příslušných typových přechodových tvarovek (ze stávajících materiálů na materiál PP-HT)		kpl	1	1400	1400
12	kopané sondy pro prověření skutečné polohy stávající ležaté kanalizace vedené vně budovy (celkově uvažovány 3 sondy)		kpl	1	900	900
13	napojení nové ležaté PVC kanalizace na stávající ležatou kanalizaci vně budovy včetně použití příslušných typových přechodových tvarovek		kpl	1	3200	3200
14	vodotěsné + plynotěsné utěsnění prostupů kanalizace skrz základovou desku (hrubou podlahu) - celkem 6 ks prostupových tvarovek s těsnícím límcem		kpl	1	3000	3000

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p. 4, Malý Bor - D.1.4.a) ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - výkaz výměr

číslo	popis	referenční příklad	jednotky	počet	cena jednotková	cena celková
	Vodovod					78770
1	kompletní automatická zvyšovací tlaková stanice (ATS) včetně příslušenství - v rozsahu dle PD		ks	1	41869	41869
2	elektrický zásobníkový ohříváč vody, závěsný, svislé konstrukce, objem 152 litrů, 2,2 kW, včetně upevňovacích závěsů		ks	1	8926	8926
3	malý elektrický tlakový ohříváč vody, objem 15 litrů, 2,0 kW, provedení pod odběrné místo		ks	1	3843	3843
4	umyvadelová stojánková páková směšovací baterie bez výpustí, otáčivé ústí 160 mm, provedení chrom		ks	1	643	643
5	dřezová stojánková páková směšovací baterie, otáčivé ústí 215 mm, provedení chrom		ks	1	643	643
6	vanová nástěnná páková směšovací baterie, rozteč 150 mm + pohyblivý držák + sprch. hadice 150 cm + sprchová růžice, provedení chrom		ks	1	792	792
7	sprchová nástěnná páková směšovací baterie, rozteč 150 mm, provedení chrom		ks	1	663	663
8	sprchový komplet - posuvný držák, hadice, sprchová růžice - anticalcare, povrchová úprava chrom		ks	1	844	844
9	pračkový ventil DN 15 (1/2") s 3/4" vnějším závitem - se zpětnou a zavzdušňovací armaturou + šroubení pro hadici, provedení chrom - ventil dle ČSN EN 1717		ks	2	499	998
10	rohový ventil DN 15 se sítkem - pro připojení stojánkových baterií - provedení chrom		ks	4	120	480
11	kulový kohout DN 32 s vypouštěním - závitový, chromovaný - pro rozvod pitné vody		ks	2	504	1008
12	kulový kohout DN 32 - závitový, chromovaný - pro rozvod pitné vody		ks	2	403	806
13	kulový kohout DN 20 - závitový, chromovaný - pro rozvod pitné vody		ks	2	156	312
14	vypouštěcí kulový kohout se zátkou - DN 15 - provedení pro rozvody pitné vody		ks	3	85	255
15	zpětný ventil závitový DN 32 - provedení mosaz (celokovový)		ks	1	194	194
16	vodovodní filtr závitový DN 32, šikmý - provedení mosaz, s nerezovým sítem, pro rozvod pitné vody		ks	1	305	305
17	výtokový ventil DN 15 se šroubením pro hadici - instalace na stěnu, se zavzdušňovačem a zpětnou klapkou - dle ČSN EN 1717, materiál: kujná mosaz pochromovaná, pro pitnou vodu		ks	1	794	794
18	pojistný ventil (pojistná skupina) pro zásobník TV - dle ČSN EN 1491 a ČSN EN 1488 - armatura obsahuje: pojistný ventil, uzavírací ventil, zpětný ventil, kontrolní šroub, odkapávací trychtýř - armatura DN 20, otevírací tlak 6 bar, pojistný výkon 150 kW		ks	1	743	743
19	pojistný ventil (pojistná skupina) pro zásobník TV - dle ČSN EN 1491 a ČSN EN 1488 - armatura obsahuje: pojistný ventil, uzavírací ventil, zpětný ventil, kontrolní šroub, odkapávací trychtýř - armatura DN 15, otevírací tlak 6 bar, pojistný výkon 75 kW		ks	1	743	743
20	hadice pro napojení nad sifon kanalizace + 2 x převlečná matice (pro pijistný ventil - pojistnou skupinu u boileru)		ks	2	97	194
21	sanitární tlakové hadice s nerez opletem (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur (s atestem na rozvod pitné vody)		ks	4	500	2000
22	bytový vodoměr DN 15 (Qn = 1,5 m3/h) + 2 x převlečná matice + 2 x redukce (podružné měření spotřeby SV pro byt)		ks	1	588	588
23	uzavíratelná dvířka pod obklad s rámem celkového rozměru ~š.400 x v.300 mm (pro přístup k bytovému vodoměru umístěnému v nice ve stěně)		ks	1	2270	2270
24	chránička (ochranné potrubí) pro vodovodní potrubí vedené v podlaze (celková délka chrániček =12 m)		ks	1	32	32
25	demontáž původního rušeného vodovodu, původních výtokových armatur a původního boileru v bytě		kpl	1	1200	1200
26	napojení nového rozvodu pitné vody na stávající PPR rozvod (v koupelně)		kpl	1	1200	1200
	vodovodní potrubí a izolace					
1	plastové vícevrstvé potrubí s čedičovými vlákny -PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT včetně tvarovek - d 40x5,6 mm (SV)		m	14	192	2688
2	plastové vícevrstvé potrubí s čedičovými vlákny -PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT včetně tvarovek - d 25x3,5 mm (SV + TV)		m	26	84	2184
3	plastové vícevrstvé potrubí s čedičovými vlákny -PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT včetně tvarovek - d 20x2,8 mm (SV + TV)		m	13	56	728
4	tepelná izolace z pěnového polyetylenu - tl.9 mm - na potrubí vnějšího průměru 40 mm		m	14	19	266
5	tepelná izolace z pěnového polyetylenu - tl.9 mm - na potrubí vnějšího průměru 25 mm		m	26	14	364
6	tepelná izolace z pěnového polyetylenu - tl.9 mm - na potrubí vnějšího průměru 20 mm		m	13	15	195

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p. 4, Malý Bor - D.1.4.a) ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - výkaz výměr

číslo	popis	referenční příklad	jednotky	počet	cena jednotková	cena celková
	Zařizovací předměty a prvky					34300
1	keramické umyvadlo délky 600 mm, šířky (hloubky) 450 mm s otvorem pro baterii (U) - bílá barva, včetně instalační sady		ks	1	1073	1073
2	zápachová uzávěrka - umyvadlový sifon lahvový - provedení plast		ks	1	70	70
3	umyvadlová výpust' click clack - provedení chrom		ks	1	328	328
4	keramický kryt na sifon umyvadla, včetně 1 páru nastavitelných pružin umožňujících uchycení krytu k umyvadlu		ks	1	956	956
5	zápachová uzávěrka - podomítkový sifon pro myčku se zpětnou armaturou a čistícím otvorem, DN 50, s nerez krytkou		ks	1	1073	1073
6	zápachová uzávěrka - podomítkový sifon pro pračku a sušičku (pro 2 spotřebiče - 2 vývody), DN 50, s nerez krytkou		ks	1	830	830
7	keramický závěsný klozet s hlubokým splachováním, délka záchodu ~530 mm, šířka 360 mm (WCZ) - bílá barva		ks	1	1500	1500
8	montážní prvek pro závěsné WC - samonosné provedení (kotvení do stěny a do podlahy), s nádržkou do stěny, ovládání zepředu		ks	1	4890	4890
9	ovládací tlačítko pro zabudovanou WC nádržku - pochromované matné, ovládání zepředu, pro 2 množství splachování		ks	1	800	800
10	souprava pro tlumení hluku (k závěsnému záchodu uchycenému k montážnímu prvku s nosným rámem)		ks	1	120	120
11	stavební souprava pro předstěnovou montáž (k montážnímu prvku s nosným rámem pro závěsné WC)		ks	1	50	50
12	WC sedátko duroplastové s poklopem , s antibakteriální úpravou, nerezové úchyty		ks	1	420	420
13	zápachová uzávěrka pro dřez - DN 50, připojení 6/4" převlečná matice - plastové provedení		ks	1	85	85
14	odpadní dřezový ventil 6/4", ventil z nerez. oceli, včetně gumové zátky s kroužkem		ks	1	320	320
15	akrylátová sprchová vanička čtvercová - 800x800 mm, samonosný rám, výška 80 mm, protiskluz. provedení - bílá barva, včetně dilatační pásy		ks	1	3806	3806
16	sifon pro sprch. vaničku 50/40 mm, nerezová krytka, průtok 39 l/min		ks	1	254	254
17	čtvercový sprchový kout 800x800 mm, výška 1950 mm (šířka vstupu 435 mm), stříbrný profil, 6 mm bezpečnostní sklo s dekorem arctic a úpravou perla glass, madla chrom		ks	1	13115	13115
18	obdélníková akrylátová vana ~1400x700 mm (V), bílá barva		ks	1	3911	3911
19	podpěrné vanové nohy		ks	1	110	110
20	vanový automat (chromové kovové ovládací tlačítko a zátky s krytkou)		ks	1	150	150
21	vanový sifon k vanovému automatu		ks	1	439	439

Stavební úpravy bytové jednotky v objektu č.p. 4, Malý Bor - D.1.4.a) ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - výkaz výměr

číslo	popis	referen ční příklad	jednotky	počet	cena jednotková	cena celková
	Kanalizace jako celek					16674
1	celková dodávka a montáž konzol, objímek a veškerého upevňovacího materiálu		kpl	1	250	250
2	ostatní pomocný materiál celkem		kpl	1	250	250
3	utěsnění prostupů kanalizace požárně dělicími konstrukcemi (protipožární manžety, ucpávky,...)		kpl	1	350	350
4	technická prohlídka potrubí, zkouška kanalizačního potrubí (vodotěsnosti svodného potrubí, plynotěsnosti odpadního, přípojovacího a větracího potrubí)		m	73	4	292
5	kompletní doprava, montáž a pokládka kanalizace včetně montáže zařizovacích předmětů a prvků		kpl	1	13432	13432
6	stavební přípomoc (drážky, drobné prostupy a jejich následné začistění,...) celkem		kpl	1	1100	1100
7	díleňská dokumentace		ks	1	500	500
8	dokumentace skutečného provedení stavby		ks	1	500	500
	Vodovod jako celek					12284
1	kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.		kpl	1	350	350
2	celková dodávka a montáž konzol, žlabů, objímek a veškerého upevňovacího materiálu		kpl	1	200	200
3	ostatní pomocný materiál celkem		kpl	1	200	200
4	technická prohlídka potrubí, tlaková zkouška potrubí, konečná tlaková zkouška		m	53	4	212
5	proplach a dezinfekce vnitřního vodovodu		m	53	4	212
6	kompletní doprava a montáž vnitřního vodovodu		kpl	1	9010	9010
7	stavební přípomoc (drážky, drobné prostupy a jejich následné začistění,...) celkem		kpl	1	1100	1100
8	díleňská dokumentace		ks	1	500	500
9	dokumentace skutečného provedení stavby		ks	1	500	500
	REKAPITULACE:					
	KANALIZACE					49424
	VODOVOD					91054
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A PRVKY ZTI.....					34300
					celkem:	174778

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	3/2020	Malý Bor č.p. 4 - stavební úpravy bytu	
Zadavatel	Obec Malý Bor 146 34101 Malý Bor	IČO: 00255777 DIČ: CZ00255777	
Zhotovitel:	STAFIS-KT s.r.o. Pačejov - nádraží 74 341 01 Horažďovice	IČO: 25219090 DIČ: CZ25219090	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			164 337,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			164 337,54
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		164 337,54 CZK
Snížená DPH	15 %		24 651,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,46 CZK
Cena celkem s DPH			188 989,00 CZK
v _____ dne _____ sdfsdf _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
1	Vnitřní plyn	15 422,40	0,00	2 313,36	17 735,76	9
1	Vnitřní plyn	15 422,40	0,00	2 313,36	17 735,76	9
2	Ústřední vytápění	148 915,14	0,00	22 337,27	171 252,41	91
2	Ústřední vytápění	148 915,14	0,00	22 337,27	171 252,41	91
Celkem za stavbu		164 337,54	0,00	24 650,63	188 988,17	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			15 007,20	9
731	Kotelny	PSV			70 058,73	43
733	Rozvod potrubí	PSV			29 998,24	18
734	Armatury	PSV			12 242,06	7
735	Otopná tělesa	PSV			36 117,88	22
783	Nátěry	PSV			913,43	1
Cena celkem					164 337,54	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3/2020	Malý Bor č.p. 4 - stavební úpravy bytu
O:	1	Vnitřní plyn
R:	1	Vnitřní plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				15 007,20
1	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	5,50000	527,91	2 903,51
2	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	0,60000	317,90	190,74
3	723160204R00	Připojky k plynoměru G 1", bez ochozu včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,	ks	1,00000	1 736,53	1 736,53
4	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	ks	1,00000	471,87	471,87
5	723185114R00	Potrubí ohebné vlnovcové nerezové, DN 20, spojované šroubením se svěracím kroužkem včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	0,50000	893,80	446,90
6	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výstupů nástěnka na, DN 20	kus	1,00000	350,79	350,79
7	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	36,15	72,30
8	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	5,50000	31,93	175,62
9	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	272,40	272,40
10	723237214R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	427,33	427,33
11	723237215R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	604,32	1 208,64
12	723261912 R00	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6, dodávka plynárny	kus	1,00000	128,35	128,35
13	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize plynu	h	8,00000	820,27	6 562,16
14	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotností z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,10,11,12, : Součet: : 0,08795	t	0,08795	682,86	60,06
Díl: 783		Nátěry				415,20
15	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	5,50000	75,49	415,20
Celkem						15 422,40

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

800-721	RTS 19/ II
---------	------------

800-783	RTS 19/ II
---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3/2020	Malý Bor č.p. 4 - stavební úpravy bytu
O:	2	Ústřední vytápění
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Ceník	soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny	70 058,73					
1	731249312R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00000	4 863,49	4 863,49	800-731	RTS 19/ II
2	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	478,50	11 484,00	Prav.M	RTS 19/ II
3	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Uvedení kotle do provozu, montáž regulace	h	8,00000	560,52	4 484,16		Vlastní
4	48418910 R	Kotel plynový závěsný kondenzační do 15 kW	kus	1,00000	38 940,00	38 940,00		Vlastní
5	4842	Odkouření kotle koaxiální 80/125 D+M	m	15,00000	630,00	9 450,00		Vlastní
6	4843	Prostorový regulátor, venkovní čidlo	ks	1,00000	640,00	640,00		Vlastní
7	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,4, : Součet: : 0,04204	t	0,04204	4 687,98	197,08	800-731	RTS 19/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí	29 998,24					
8	722181244RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	18,20000	123,06	2 239,69	800-721	RTS 19/ II
9	722181244RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	32,00000	126,18	4 037,76	800-721	RTS 19/ II
10	722181244RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	4,00000	137,48	549,92	800-721	RTS 19/ II
11	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek a zednických výpomocí (4,0+0,5+0,5+0,5+3,0+0,6)*2 0,3*2*6	m	21,80000	332,87	7 256,57	800-731	RTS 19/ II
12	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně tvarovek a zednických výpomocí (2,0+10,5+3,5)*2	m	32,00000	380,98	12 191,36	800-731	RTS 19/ II
13	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně tvarovek a zednických výpomocí (1,5+2,0)*2	m	7,00000	433,96	3 037,72	800-731	RTS 19/ II
14	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 21,8+32,0+7,0	m	60,80000	11,27	685,22	800-731	RTS 19/ II
Díl: 734		Armatury	12 242,06					
15	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	234,75	234,75	800-731	RTS 19/ II
16	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	361,82	2 170,92	800-731	RTS 19/ II
17	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	361,51	1 084,53	800-731	RTS 19/ II
18	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	664,10	3 320,50	800-731	RTS 19/ II
19	734266446R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 088,60	1 088,60	800-731	RTS 19/ II
20	734266772R00	Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky	kus	12,00000	120,00	1 440,00	800-731	RTS 19/ II
21	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky	kus	2,00000	235,81	471,62	800-731	RTS 19/ II
22	734295212R00	Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	293,31	293,31	800-731	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3/2020	Malý Bor č.p. 4 - stavební úpravy bytu
O:	2	Ústřední vytápění
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Ceník	soustava / platnost
23	7359 R	Elektrické topné těleso s termostatem pro montáž do trubkového tělesa (žebříku), D+M	ks	1,00000	2 130,00	2 130,00		Vlastní
24	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00700	1 118,78	7,83	800-731	RTS 19/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: : 0,00700								
				0,00700				

Díl: 735		Otopná tělesa	36 117,88					
25	735157563R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 997,45	4 997,45	800-731	RTS 19/ II
26	735157568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 252,74	6 252,74	800-731	RTS 19/ II
27	735157666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 335,33	6 335,33	800-731	RTS 19/ II
28	735157667R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 634,58	6 634,58	800-731	RTS 19/ II
29	735157764R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 895,29	7 895,29	800-731	RTS 19/ II
30	735171335R00	Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 750 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 9,7 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 756,44	3 756,44	800-731	RTS 19/ II
31	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	0,19546	1 258,80	246,05	800-731	RTS 19/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29,30, : Součet: : 0,19546								
				0,19546				

Díl: 783		Nátěry	498,23					
32	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	6,60000	75,49	498,23	800-783	RTS 19/ II
				6,60000				

Celkem						148 915,14		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--